
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 220

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111 i 1199 oraz z 2015 r. poz. 211) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

 W zarządzeniu Nr 81/15/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 76 i 158), wprowadza 
się następujące zmiany:

  1) w § 1: 
   a) w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
    „12) nadzoruje współpracę z Komisją Kodyfi kacyjną Prawa Cywilnego i Komisją Kodyfi kacyjną Prawa Karnego.”;
   b) w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
    „3) Departament Strategii i Funduszy Europejskich, z wyłączeniem spraw określonych w § 6 ust. 1 pkt 1 lit. i.”;

  2) w § 2 w ust. 1 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu:
    „17) wykonywanie uprawnień i obowiązków Ministra Sprawiedliwości wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255).”;

  3) w § 3: 
   a) w ust. 1 uchyla się pkt 2,
   b) w ust. 3 uchyla się pkt 2;

  4) w § 6: 
   a) w ust. 1 w pkt 1 lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu:
     „i) nadzorowanie procesu przygotowania, realizacji i obsługi fi nansowej projektów współfi nansowanych ze środków zagranicznych, 

w tym Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Europejskiego Funduszu Społecznego, a także nadzorowanie procesu zarządzania 
portfelem projektów;”,

   b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
    „4) Departament Strategii i Funduszy Europejskich w zakresie spraw określonych w § 6 ust. 1 pkt 1 lit. i.”.

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka




